
ADRESÁŘ ROZHODČÍCH 

Asztalos Ondřej, Teplice 

o.asztalos@seznam.cz, 731 024 883 

Baďura Ota, Penčice 

ota.badura@cabr.cz, 778 066 332 

Bakajsa Michal, Vestec 

michal.bakajsa@seznam.cz, 737 937 578 

Balog Lukáš, Bc., Praha 4 

Golab@seznam.cz, 728 311 673 

Baloun Jan, Ing., Soběslav 

jan.baloun@cabr.cz, 773 978 487 

Barták Matěj, Praha 4 

bartak.matej@gmail.com, 739 719 652 

Barták Dominik, Mgr., Pardubice 

dominik.bartak@gmail.com, 725 883 855 

Baudyš Petr, Mgr., Studenec 

baudy.basket@seznam.cz, 774 328 487 

Beran Štěpán, Praha 9 

stepa1190@gmail.com, 776 884 622 

Bešina Marek, Přerov 

marek.besina@seznam.cz, 773 682 507 

Billík Dennis, Bc., Praha 4/Jindřichův Hradec 

dennisbillik@centrum.cz, 603 177 457 

Blahout Petr, Praha 1 

petr.blahout@cabr.cz, 607 073 103 

Bočková Lenka, Mnichovice 

bockova.lena@seznam.cz, 725 953 486 

Bohata Pavel, Mgr., Praha 4 

pavel.bohata@gmail.com, 721 620 904 

Bráblík Jan, Bc., Brno 

brablik.honza@seznam.cz, 773 960 616 

Čížek Daniel, Praha 4 

daniel.cizek@cabr.cz, 732 705 659 

Dolejš Václav, RNDr., Brno 

vaclav.dolejs@post.cz, 727 854 004 

Dombrovský Filip, Brno 

filip.dombrovsky@cabr.cz, 774 028 413 



Dub Michal, Praha 9 

mdub.aqua@seznam.cz, 728 346 241 

Ďurana Antonín, Děčín 1 

antonin.durana@cabr.cz, 775 902 380 

Eisner Petr, Mgr., Teplice 

eisni@post.cz, 775 639 052 

Fanta Jiří, Olomouc 

jiri.fanta@email.cz, 604 601 009 

Frass Rastislav, Bc., Brno 

frass.rastislav@gmail.com, 725 961 033 

Giecek Adam, Ing., Ostrava - Hrabůvka 

a.giecek@email.cz, 725 650 195 

Hackl Filip, Kladno 

filip.hackl@cabr.cz, 728 792 798 

Hartig Lukáš, Hradec Králové 

hartig.l@seznam.cz, 776 647 415 

Havlíček Petr, Ing., Kámen u Habrů 

petr.havlicek.77@cabr.cz, 720 954 750 

Havlíček Petr, Týn nad Vltavou 

petr.havli@centrum.cz, 777 594 199 

Hecl Jan, Štěpánov 

jan.hecl@cabr.cz, 777 874 929 

Hejduk Jakub, Praha 8 

jakub.hejduk@post.cz, 736 257 162 

Hejnic Jan, Mgr., Dřevčice 

springfield@email.cz, 722 907 741 

Hendrich Pavel, Ing., Praha 4 

pavel.hendrich@centrum.cz, 606 731 703 

Hendrych Jan, Most 

Hendrych33@seznam.cz, 723 753 446 

Holaň Dominik, Vratimov 

dominik.holan@centrum.cz, 725 475 444 

Holubek Tomáš, Ing., Ostrava 8 

tholubek@seznam.cz, 608 336 129 

Horník Michal, Praha 9 - Letňany 

michalhornik@seznam.cz, 776 262 277 

Hošek Jan, Bc., Praha 4 

janhosek@centrum.cz, 602 443 085 



Hruša Petr, Mgr., Ph.D., Vysoká nad Labem 

petrhrusa@seznam.cz, 604 672 742 

Hudec Filip, Hranice 

fil.hudec@seznam.cz, 777 882 133 

Chlup Aleš, Brno 

aldachlup@seznam.cz, 607 062 059 

Chodura Ondřej, Lhotka u Litultovic 

choduraondra@seznam.cz, 702 733 220 

Jakubík Petr, Brno 

jakubik@centrum.cz, 607 864 262 

Janík Karel, Třebíč 

karlos.janik@gmail.com, 602 974 795 

Jansová Kristýna, Brno 

tyjansova@gmail.com, 723 416 710 

Jedlička Jiří, Ing., Ph.D., Hostěrádky - Rešov 

jiri.jedlicka@cabr.cz, 721 222 994 

Jeřáb Jan, Praha 10 

jerabjan@seznam.cz, 606 728 374 

Jilg Albert, Praha 1 

Ajilg@seznam.cz, 775 944 954 

Jindřichová Simona, Praha 6 

sisi.jindrich@seznam.cz, 775 346 283 

Jodl Jiří, Bc., Plzeň 

jirka.jod@seznam.cz, 739 785 300 

Jon Miloslav, Ing., Praha 9 

jon.miloslav@email.cz, 601 383 822 

Josefus Ondřej, Děčín 

ojosefus@gmail.com, 739 215 892 

Kalabza Lukáš, Plzeň 

kalabzalu@seznam.cz, 728 315 017 

Kapaňa Lukáš, Svatý Kopeček 

lukaskapana@seznam.cz, 608 771 171 

Kapl Antonín, Mgr.,Bc., Zábřeh 

kaplbasket@seznam.cz, 606 040 016 

Karabínová Natálie, Ing., Ostrava - Michálkovice 

natalie.karabinova@seznam.cz, 721 388 502 

Karafiát Kamil, Střelice 

karafiat.k@centrum.cz, 725 755 583 



Karwowska Klaudia, Ing, Praha 5 

klaale.karwowska@gmail.com, 778 978 057 

Kavan Jonáš, Opava 

jonas.kavan@gmail.com, 733 575 012 

Kec Jakub, Ing., Jesenice - Zdiměřice 

jakub.kec@cabr.cz, 728 098 208 

Kejklíček Roman, Praha 

roman.kejklicek@cabr.cz, 602 100 975 

Kesler Vladimír, Lhotka nad Labem 

rozhodci.vkesler@gmail.com, 731 883 153 

Klapetek René, Opava - Kylešovice 

r.klapetek@seznam.cz, 727 952 682 

Koc Ondřej, Bc., Protivín 

ondrasek.koc@seznam.cz, 721 246 683 

Kocián Michal, Vlašim 

michal.kocian@cabr.cz, 724 832 031 

Kočárník Vojta, Ústí nad Labem 

kocarnik.v@seznam.cz, 773 522 809 

Kočovský Dominik, Praha 2 

koca.197@email.cz, 775 086 446 

Komprs Michal, Mgr., Tišnov 

komprs@atlas.cz, 724 278 791 

Kotala Dominik, Želechovice nad Dřevnicí 

kotalad@outlook.cz, 773 020 262 

Koudela Martin, Český Brod 

martin.koudela9@seznam.cz, 774 860 498 

Koudela Pavel, Český Brod 

koudy904@gmail.com, 774 496 194 

Kout Jan, Děčín 

kouthonza@seznam.cz, 608 522 882 

Kovačovič Matej, Ing., Praha 7 

matej.kovacovic@cabr.cz, 720 462 479 

Kovář Jan, Mgr., Česká Třebová 

jan.kovar@cabr.cz, 608 829 241 

Kraina Tomáš, Havířov 

kraina.tom@gmail.com, 720 771 383 

Krčmář Dominik, Přerov 

krcmar.dominik@seznam.cz, 720 622 380 



Krejčiřík Jiří, Ing., Uherské Hradiště 

jiri.krejcirik@cabr.cz, 739 384 674 

Kremser Jakub, Opava 

kubakremser@seznam.cz, 605 427 252 

Križanová Johana, Havířov - Město 

Johca.Krizanova@seznam.cz, 722 465 900 

Křičková Lenka, Brno 

krickova.lenka@gmail.com, 608 179 464 

Kubeš Michal, Bc., Brno 

michal.kubes@cabr.cz, 602 492 031 

Kubiš Michal, Brno/Postřelmov 

michal.kubis@cabr.cz, 774 760 636 

Kučírek Martin, DiS., Kojetice 

kucirek.rozhodci@gmail.com, 723 151 778 

Kult Michal, Hradec Králové 

michalek.kult@seznam.cz, 608 858 079 

Kuncl Michal, Mgr., Bušovice 

miku@volny.cz, 731 032 019 

Kunclová Natálie, Děčín - Krásný Studenec 

naty.kunclova@gmail.com, 725 408 680 

Kurz Vlastimil, Ing., Brno 

vlastimilkurz@seznam.cz, 777 868 582 

Lejčko Jan, Praha 6 - Staré Dejvice 

cbf.jan.lejcko@gmail.com, 608 137 977 

Linhart Tomáš, Praha 6 

tomas-linhart@centrum.cz, 732 172 622 

Lunhul Vladislav, Ústí nad Labem 

vladislavlunhul@gmail.com, 773 050 226 

Lysov Fedor, ing., Praha 5 

fedor.lysov@seznam.cz, 777 915 560 

Mainuš Michal, Lipník nad Bečvou 

mainusmichal@post.cz, 704 782 122 

Mareš Roman, Choceň 

maresr2@seznam.cz, 737 549 643 

Mašek Tomáš, Mgr., Nový Bor 

tomas.masek@cabr.cz, 732 336 820 

Matějek Ivor, Brno 

ivormatejek@gmail.com, 775 543 367 



Matys Pavel, Ing., Praha 4 

adm.nle@seznam.cz, 728 703 218 

Melichárek Ivo, Praha 4 - Záběhlice 

ivomelicharek@gmail.com, 728 865 466 

Melzer Ondřej, Praha 4 

ondrej.melzer@gmail.com, 731 140 837 

Menšík Jan, Ing., Frenštát pod Radhoštěm 

mensikj@email.cz, 731 619 447 

Moravcová Lucie, DiS., Praha 10 

lucie.moravcova@cabr.cz, 724 702 402 

Morávek Tomáš, Chomutov 

Tomas.moravek5@seznam.cz, 739 673 492 

Musil Jan, Mgr., Praha 4 

hansmusil@seznam.cz, 721 981 072 

Mynarčík Petr, Brno 

petr.mynarcik@cabr.cz, 737 304 425 

Nehoda Pavel, Zlín 

pavelnehoda@seznam.cz, 603 316 902 

Nejezchleb Petr, Brno 

pnejezchleb@volny.cz, 775 902 038 

Nesper Jindřich, Meziboří 

nesper@seznam.cz, 736 506 218 

Neubauer Jan, Praha 7 

honza.neubauer19@email.cz, 704 702 903 

Neuman Ladislav, Hřensko 

neuman@cbox.cz, 604 593 140 

Nevřela Tomáš, Bc., Ostrava 

tomas.nevrela98@gmail.com, 774 987 485 

Opletal Petr, Mgr., Ostrava - Bělský Les 

opletal@zsjugoslavska.cz, 602 494 546 

Pazourek Jaroslav, Roudnice nad Labem 

jaroslav.pazourek@cabr.cz, 773 449 995 

Perlík Michal, Mgr., Praha 4 

perlas@seznam.cz, 702 167 374 

Peterková Lucie, Mgr., Příbram 

Luciepospichalova@seznam.cz, 737 956 576 

Petrák Jakub, Mgr., Praha/Kroměříž 

kuba.petrak@seznam.cz, 775 945 381 



Petrák Robin, Brno 

petrak.robin@seznam.cz, 773 978 793 

Podhůrský Pavel, DiS., Klatovy 

podhursky.pavel@seznam.cz, 728 492 898 

Pokorný Štěpán, Kutná Hora 

stepan.pokorny@cabr.cz, 728 953 173 

Poživil Jaroslav, Liberec 

poziviljaroslav@seznam.cz, 777 471 279 

Přidal Matouš, Ostrava, Polanka nad Odrou 

pridal.matous@seznam.cz, 773 515 030 

Račanský Martin, Vyškov 

m.racansky1@seznam.cz, 607 518 285 

Renc Jan, Ing, Brno 

j.renc@seznam.cz, 720 656 876 

Roubiček Tomáš, Liberec 

roubicektomas@seznam.cz, 728 917 648 

Rusz Ondřej, Ostrava 

ondrej.rusz@seznam.cz, 605 155 957 

Růžička Martin, Ing., Hradec Králové 

air.jordan@seznam.cz, 728 873 214 

Sádovský Matěj, Litomyšl 

matej.sada12@seznam.cz, 604 935 953 

Salvetr Rudolf, Mgr., Klatovy 4 

RSalvetr@seznam.cz, 732 858 978 

Scholze Michal, Pardubice 

michal.scholze@cabr.cz, 731 131 734 

Scholzová Michaela, Pardubice 

mi.scholzova@gmail.com, 728 281 348 

Ščurek Vojtěch, Ostrava 

v.scurek@seznam.cz, 605 775 936 

Sekáč Martin, Bc., Brno 

seky18@gmail.com, 775 915 338 

Shumskyy Vitaliy, Liberec 

vitaliy.shumskyy@gmail.com, 735 874 207 

Slanina Vladimír, Ing., Praha 11 

vladimir.slanina@cabr.cz, 606 738 562 

Slovák Michal, Příbor 

michal.slovak@gypri.cz, 736 771 506 



Svejkovský Ondřej, Praha 5 

ondrej.svejkovsky@cabr.cz, 604 364 433 

Svoboda Martin, MUDr., Hradec Králové 

Martin_Svoboda@seznam.cz, 722 944 554 

Sýkora Václav, Ing., Ostrava 

vasek.syki@seznam.cz, 736 153 050 

Syrovátka František, Praha 4 

fanda-24@seznam.cz, 731 077 295 

Šafařík Michal, Pardubice 

mikysafa@seznam.cz, 602 296 170 

Šenk Pavel, Bc., Praha 5 - Stodůlky 

snekii@seznam.cz, 605 102 163 

Škaroupka Michal, Ing., Brno 

skaroupka.michal@seznam.cz, 731 552 722 

Šlaj Jiří, Bc., Mníšek pod Brdy 

s.l.a.j@seznam.cz, 737 317 163 

Šmůla Petr, Mgr. Bc., Praha 4 

smulap@seznam.cz, 732 189 804 

Špaček Jan, Svitavy 

spacek147@gmail.com, 775 647 446 

Štancl Dominik, Česká Třebová 

domca.basketak@seznam.cz, 777 285 578 

Šuláková Pavlína, Ing, Praha 

pavlinasulakova@seznam.cz, 608 534 181 

Tejček Tomáš, Český Brod 

tomastejcek@email.cz, 776 616 452 

Tesař Michal, Ústí nad Labem 

michal.tesar.tesi@seznam.cz, 723 937 468 

Theodor Pavel, Mgr., Pardubice 

pavel.theodor.theo@gmail.com, 725 739 599 

Tichý David, Odry 

davcatichy11@gmail.com, 733 426 372 

Trmač Vladislav, Moravská Třebová - Předměstí 

v.trmac@seznam.cz, 720 579 183 

Ulrych Lukáš, Ing., Praha 5 

lukas.ulrych@cabr.cz, 731 447 736 

Urbánek Štěpán, Ing., Brno/Uherský Brod 

step.urbanek@gmail.com, 732 946 957 



Válek Jakub, Mgr., Ph.D., Náměšť na Hané 

jakub.valek66@seznam.cz, 737 340 142 

Vampola Jakub, Ing., Praha 8 - Libeň 

vampire8@seznam.cz, 731 670 275 

Vaníček Marek, Ing., Střelice 

mara.vanicek@seznam.cz, 776 608 714 

Vávrová Veronika, Mgr., Praha 5 

veronika.vavrova@cabr.cz, 603 444 008 

Veis Martin, Brno 

martin.veis@cabr.cz, 733 614 353 

Veselý Ondřej, Ostrava 

ondrvesely@seznam.cz, 737 075 842 

Vlach Ondřej, Trutnov 

ondrejvlach@post.cz, 604 670 640 

Vondráček Marek, Pečky 

marek.vondracek@seznam.cz, 734 591 987 

Vošahlík Marek, Lety 

marek.vosahlik@cabr.cz, 773 212 700 

Výborný Dominik, Český Brod 

dominik.vyborny@cabr.cz, 732 179 553 

Vyhlídal Michal, Praha 

vyhlidal.michal@email.cz, 720 156 142 

Vyklický Robert, Mgr., Veselí nad Lužnicí 

robertvyklicky@gmail.com, 724 754 190 

Zatloukal Ondřej, Mgr., Olomouc 

nemcinar1@seznam.cz, 777 060 150 

Zavřel Maxmilian, Brno 

max.zavrel@gmail.com, 773 430 829 

Znamínko Petr, Poděbrady 

znaminko.p@seznam.cz, 603 703 133 


